Tatigkeitsprogramm 11/2014

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

09.
16.
23.
30.
07.
13.
20.
27.
04.

11.
12.
18.
25.
01.
08.
15.
22.
29.
06.

Aug
Aug
Aug
Aug

Sept.
Sept.
Sept.
Sept.

Okt.

Okt.
Okt

Okt.
Okt.
Nov.
Nov.
Nov.
Nov.
Nov.
Dez.

14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Wir bitten die Hundeflhrer/innen an den Trainings
pinktlich auf dem Ubungsplatz zu erscheinen

Klubhaus Liebewil

KV Koniz Tag
Klubhaus Liebewil

Vorbereitung Prifung
Schmitten
Prifung Schmitten
Klubhaus Liebewil

Schlusshdck

Bei Verhinderung bitte unbedingt einen Ubungsleiter avisieren.

Jeden Montag freies Training auf dem Fussballplatz Schmitten
Die Teilnahmebedingungen kénnen bei P.Waeber eingeholt werden.

Anlasse:

07. Sept.

01./02. Nov.
08./09. Nov
15./16. Nov.

06.

11. Jan. 2015
23. Jan. 2015

Dez.

KV Koéniz Tag

Belgier SM in Thun

SC SM in Olten

SKG SM aller Rassen in Rothrist

Schlusshdck

Prifung in Schmitten
Generalversammlung

Das Ubungsleiterteam wiinscht viel Erfolg im Il. Halbjahr 2014



