## Tätigkeitsprogramm II/2014

Samstag	09. Aug	14:00	Klubhaus Liebewil
Samstag	16. Aug	14:00	н
Samstag	23. Aug	14:00	п
Samstag	30. Aug	14:00	II .
Sonntag	07. Sept.		KV Köniz Tag
Samstag	13. Sept.	14:00	Klubhaus Liebewil
Samstag	20. Sept.	14:00	II
Samstag	27. Sept.	14:00	II
Samstag	04. Okt.	14:00	II
_			Vorbereitung Prüfung
Samstag	11. Okt.		Schmitten
Sonntag	12. Okt		Prüfung Schmitten
Samstag	18. Okt.	14:00	Klubhaus Liebewil
Samstag	25. Okt.	14:00	"
Samstag	01. Nov.	14:00	II
Samstag	08. Nov.	14:00	II
Samstag	15. Nov.	14:00	"
Samstag	22. Nov.	14:00	II
Samstag	29. Nov.	14:00	II
Samstag	06. Dez.		Schlusshöck

Wir bitten die Hundeführer/innen an den Trainings pünktlich auf dem Übungsplatz zu erscheinen

## Bei Verhinderung bitte unbedingt einen Übungsleiter avisieren.

Jeden Montag freies Training auf dem Fussballplatz Schmitten Die Teilnahmebedingungen können bei P.Waeber eingeholt werden.

Anlässe:	07. Sept.	KV Köniz Tag
	01./02. Nov.	Belgier SM in Thun
	08./09. Nov	SC SM in Olten
	15./16. Nov.	SKG SM aller Rassen in Rothrist
	06. Dez.	Schlusshöck
	11. Jan. 2015	Prüfung in Schmitten
	23. Jan. 2015	Generalversammlung